
Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans Programı  

Programın Tarihçesi 

T.C. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Halk Sağlığı 

Hemşireliği Yüksek Lisans Eğitimi 2017-2018 eğitim -öğretim döneminde başlamıştır. Halk 

Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans Programını başarıyla tamamlayan öğrenciler, halk sağlığı 

hemşireliği alanında bilim uzmanı ünvanı almaya hak kazanmaktadırlar. Programda kadrolu 

olarak görev yapan bir (1) Profesör Doktor, iki  (2) Doçent ve üç (3) Doktor Öğretim Üyesi 

olmak üzere altı (6) öğretim üyesi bulunmaktadır. 

Programının amacı  

Profesyonel hemşirelik rol, görev ve sorumlulukları bilincine sahip ve bu doğrultuda birey, aile 

ve toplumun sağlık sorunlarına ve bakım gereksinimlerine duyarlı, Halk Sağlığı 

Hemşireliği alanına özgü temel kavram, ilke ve 

yöntemlere ilişkin bilgiye erişebilen, değerlendirebilen, bilimsel araştırma süreçlerini etik 

kurallara uygun şekilde yürütebilen, kazandığı bilgi ve becerileri uygulama alanına aktarabilen,  

ulusal ve uluslararası alanda Halk Sağlığı Hemşireliği yetkinliklerine sahip bilim uzmanı 

yetiştirmektir.  

 

Programın Hedefleri 

 Halk sağlığı hizmetlerine yönelik bilgileri elde eder, elde ettiği bilgileri yorumlar, analiz 

eder. 

 Halk sağlığı hemşireliğine yönelik olarak birey, aile ve toplumun sağlık bakım 

gereksinimlerini belirler. 

 Halk sağlığı hemşireliği alanına özgü bilimsel araştırmalar planlar ve uygular. 

Programın Yapısı 

Yüksek lisans programı 60 AKTS kredi yükünü tamamlayacak şekilde 47 AKTS zorunlu ders 

ve 13 AKTS seçmeli ders  ve 60 AKTS kredi yükü olan yükseklisans tez çalışması olmak üzere 

toplam 120 AKTS’den oluşmaktadır.  Mezuniyet koşulu dört uzmanlık alanı, iki tez çalışması 

dersi ve bir seminer sunumundan oluşmaktadır.  

 

Öğrencilere sunulan olanaklar: 

 Halk Sağlığı Hemşireliği alanında uzmanlaşmış öğretim üyelerinin olması (1 profesör, 

2 Doçent, 3 Dr. Öğr. Üyesi)  

 Programın klinikte veya sahada çalışan hemşireye halk sağlığı felsefesi ve bakış açısını 

kazandırıyor olması 



 Programın öğrenciyi bütüncül bakış açısıyla hemşireye birincil, ikincil ve üçüncül 

düzeyde korunmaya yönelik bakım, tedavi ve rehabilite etmeye yönelik hizmet 

sunumuna yöneltmesi 

 Tez çalışmalarını yürütürken öğrencilere İKCÜ BAP Koordinatörlüğü tarafından destek 

sağlanması 

 Öğrencinin üniversite kütüphanesinden kampüste ve uzaktan yararlanabilmesi  

 Farklı bilim dalları ve programlar ile işbirliği yapma olanaklarının olması   

 İl sağlık müdürlüğüne bağlı birimlerde, özel okullarda, işyerlerinde, huzurevlerinde, 

özel eğitim merkezlerinde gözlem amaçlı uygulama yapma olanaklarının bulunması 

 Halk Sağlığı Hemşireliği bilim uzmanı unvanı alabilmesi 

 

Çalışma alanları:  

Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek lisans mezunları Halk Sağlığı Hemşireliği bilim uzmanı 

olarak mezun olur.  

 

Mezunların istihdam alanı:   

Halk Sağlığı Hemşireliği yüksek lisans programından mezun olan öğrenciler Sağlık Bakanlığı, 

üniversite ve özel hastaneler ile birinci basamak hizmetlerde “Evde Bakım Hemşiresi”, 

“Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi Hemşiresi”, “Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

Hemşiresi”, “İş Sağlığı Hemşiresi”, “Okul Sağlığı Hemşiresi” ve “Ceza ve Tutukevi 

Hemşiresi, uzman hemşire ünvanı ile sorumlu hemşire, yönetici hemşire, eğitim hemşiresi, 

bakım veren hemşire olarak çalışabilirler. Sağlık kurum ve kuruluşlarında uzman hemşire 

ve/veya  lisans düzeyindeki okullarda  akademik kadrolarda öğretim görevlisi unvanı ile yer 

alabilirler.  Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Kurumu ve illerde Halk Sağlığı Müdürlüklerinin 

çeşitli birimlerinde, eğitim AR-GE birimlerinde yönetici, sorumlu veya uzman olarak görev 

alabilirler.  

 

 

 

 

 

 

 

 


